(۶/۵۴۹)
۳. كما في بدائع الصنائع:
"ألا ترى أن الإمام يملك أموراً لا تملكها الرعية وهي إقامة الحدود". (۲/۳۷۹)
۴. كما في الفتاوى الهندية:
"الحد وركنه: إقامة الإمام أو نائبه في الإقامة". (۱۵/۵۷) والله تعالى اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۱۸/ربیع الاول/۱۴۴۴ھ

15/اکتوبر/2022ء

الجواب صحیح
نسباً شوہر سے

الجواب صحیح
مح شرافت رضی اللہ عنہ
15-10-2022
۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۴ھ